Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

__________________________________________________________

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax
49-3655-1238

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS (ANTES DOS RECURSOS)

O MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ – SC, através de seu Prefeito Municipal, Sr.

Odilson Vicente de Lima, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da

Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, Lei

Complementar 011/2002, Lei Complementar n° 012/2002 e suas alterações, e demais

legislação vigente, TORNA PÚBLICO, aos interessados, a PONTUAÇÃO DA PROVA DE

TÍTULOS (ANTES DOS RECURSOS) do Processo Seletivo nº 003/2017, conforme segue:

PROFESSOR DE ARTES – (HABILITADO)

Nº Insc. Candidato Pontuação da prova de títulos

1 205 Daiana Cristina Staudt 0,00

2 109 Jessica Correia Da Silva 0,00

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – (HABILITADO)

Nº Insc. Candidato Pontuação da prova de títulos

1 179 Adriel Rodrigo Kunzler 0,00

2 39 Alisson Vinicius Moccelii 0,00

3 89 Ana Paula Américo Do Amaral 1,00

4 65 Andreia Venâncio Pereira 0,00

5 18 Andressa Laiara Zanella 0,00

6 216 Antonio Carlos Zitkoski 0,00

7 187 Eder Jose De Barros 0,00

8 208 Felipe Martins Schmatz 0,00

9 90 Fernando Escoval 1,00

10 140 Franciele Paza Rodrigues De Almeida 1,00

11 202 Francieli Bispo Ribeiro 1,00

12 56 Gracieli Dos Santos 0,00

13 235 Jean Michael Da Silva De Oliveira 0,00

14 249 José Luiz Fidelis 0,00

15 60 Juliano Wartha 0,00

16 255 Karoline Thais Pimmel 0,00

17 209 Laudiani Gonçalves 1,00

18 204 Maicom Reni Aurélio 1,00

19 23 Nilmar Cadore 0,00

20 111 Rafael Alves Da Silva 1,00

21 226 Rejane Da Rosa Rigon 1,00

22 232 Tainá Cristina Frandaloso Dal Prá 0,00

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – (HABILITADO)

Nº Insc. Candidato Pontuação da prova de títulos

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

__________________________________________________________

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax
49-3655-1238

1 64 Adriana Moreira Da Silva 0,00

2 162 Ainara Ligia Ogrodoski 0,00

3 110 Aline Leal De Lima 0,00

4 112 Angélica Nardino 0,00

5 44 Ariane Crestani De Barba 0,00

6 282 Carla Vieira 0,00

7 146 Celia Maria Dos Santos Bombieri 0,00

8 225 Danieli Fidelis Camargo 0,00

9 113 Edeli Terezinha Gilioli 0,00

10 134 Ivonete Cunha Dos Santos 0,00

11 80 Ivonete Ribeiro Dos Santos Da Silva 0,00

12 57 Janeline Prechlak 0,00

13 145 Jucelia Leite 0,00

14 265 Juliana Da Rosa 0,00

15 269 Leonice Da Silva Américo 1,00

16 252 Lidiane Strada 0,00

17 117 Luciane Rohr 0,00

18 279 Marilei Terezinha Ledur Bernardi 1,00

19 19 Meuri Sperotto Da Silva 0,00

20 234 Moacir Bonacina 0,00

21 163 Rejane De Fátima Kumm Holdeffer 1,00

22 176 Samelita Martins 1,00

23 141 Silvia Keli Setin Bombieri 1,00

24 288 Tanise Machado 0,00

25 37 Thaisa Basquer 0,00

26 144 Vancreia Leite 0,00

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ENSINO SUPERIOR COMPLETO –
(HABILITADO)

Nº Insc. Candidato Pontuação da prova de títulos

1 106 Adriele Schlickmann 0,00

2 92 Andreia Teixeira 0,00

3 172 Annelize Bartz 0,00

4 103 Camila Antunes 1,00

5 178 Ciliene Zeferino 1,00

6 68 Creuseli Lopes Pavanello 0,00

7 206 Cristiane Debarba 0,00

8 246 Daniela Martins Boni 0,00

9 248 Daniela Schuh Sassi 1,00

10 73 Danieli Nespolo 1,00

11 124 Diane Brzezinski 0,00

12 286 Diane Nogueira 0,00

13 122 Elizabete Terezinha Bonin 1,00

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

__________________________________________________________

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax
49-3655-1238

14 43 Eloá De Castro Herberts 1,00

15 233 Geneci Dressler Marques 1,00

16 143 Gesiane Rodrigues Lopes 0,00

17 82 Iriani Hendges Lago 1,00

18 283 Ivani De Fatima Dos Passos  Marques 1,00

19 275 Ivonilde Folle 0,00

20 200 Ivonilde Maria Mayer Soares 1,00

21 51 Juliana Scheibler Da Cas 0,00

22 12 Juliane Duarte De Castro 0,00

23 148 Leila Juliane Mallmann Perozzo 1,00

24 48 Leonara Rocha 1,00

25 95 Lesie Nicolao Barbacovi 0,00

26 207 Loreci Maria Hoffmann Bonemberger 1,00

27 243 Luciana Salete Jacovas 0,00

28 105 Maikieli Fritzen Schultz 1,00

29 96 Marcia Puntel Alberton 1,00

30 13 Marilene Moreira Ferreira 0,00

31 59 Marines Parizotto Debiasi 1,00

32 108 Marli Fátima Tresoldi 0,00

33 83 Pâmela Munis Mapelli 0,00

34 221 Pâmela Wagner Kuhn 0,00

35 42 Patricia Andreia Guerini 1,00

36 164 Rakel Kosteski 1,00

37 258 Roseli Ines Borba Dias 0,00

38 30 Rozeli Alves Dos Santos 1,00

39 201 Sandra Gomes 0,00

40 101 Selene Marta Pontes Viganó 0,00

41 86 Suzana Azzolini 1,00

42 307 Tatiane Paula Klein 0,00

    PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – (HABILITADO)

Nº Insc. Candidato Pontuação da prova de títulos

1 151 Alin Ironchi Soares Da Costa 0,00

2 230 Delir Aparecida Cazuni 1,00

3 281 Elizandra De Fatima Ribeiro 0,00

4 81 Fernanda Costa 0,00

5 47 Juliane Cristina Batista 0,00

6 53 Larissa Riboli 0,00

7 181 Rosane Lopes 0,00

    PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ENSINO SUPERIOR COMPLETO –
(HABILITADO)

Nº Insc. Candidato Pontuação da prova de títulos

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

__________________________________________________________

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax
49-3655-1238

1 70 Adrieli De Lima Amaro 0,00

2 33 Andreia Rodrigues 0,00

3 266 Angela Rovani Ribeiro Cirino 1,00

4 184 Beatriz De Oliveira 1,00

5 169 Élia Maria Bostik Cazuni 1,00

6 129 Janinha Aparecida De Oliveira Hoffmann 0,00

7 100 Jéssica Lago 1,00

8 93 Jocelei Ludwig Santin 1,00

9 223 Juliana Veiga 1,00

10 219 Laudir Gonçalves 1,00

11 91 Marcilene Rodrigues Da Silva 1,00

12 256 Nadir Terezinha De Oliveira Da Rosa 0,00

13 159 Nilva Dall A Cqua Haas 1,00

14 55 Rejane Priscila Rambo 1,00

15 25 Renita Faciochi Damasceno 1,00

16 167 Roselei Perotti 0,00

17 152 Sandra Maria Ely Dallagnol 0,00

18 77 Silvete Dendena Negri 1,00

19 97 Simone Frizon 0,00

20 198 Sirlei Marins 1,00

21 104 Viviane De Lara 1,00

Os candidatos terão os dias 27, 28 e 29.01.2018 para interpor recurso em face da

pontuação da prova de títulos, pelo site da RL&Z Confiança Assessoria e Soluções:

http://www.rlzconsultoria.com.br/

                  Campo Erê, SC, 26 de janeiro de 2018.

ODILSON VICENTE DE LIMA

Prefeito Municipal

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br
http://www.rlzconsultoria.com.br/